拝啓　新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度　弊社　下記の通り移転することになりましたので、ご案内申し上げます。
今後ともなにとぞご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
　2021（令和３）年４月吉日

旧 住 所

新 住 所

営業開始日

ア ク セ ス

記

〒105-0003　東京都港区西新橋３-２３-５　御成門郵船ビル １２階
　　　　　     TEL ０３-５７７６-２７２１　FAX ０３-５７７６-２７２２

〒103-0025　東京都中央区日本橋茅場町1-8-3 郵船茅場町ビル７階
　　　　　     TEL 03-3527-3597　FAX 03-3527-3598

事務所移転のご挨拶

●
●
●
●
●
●

東京メトロ日比谷線
東京メトロ東西線
東京メトロ銀座線
東京メトロ半蔵門線
都営地下鉄浅草線
ＪＲ線「 東 京 駅 」八 重 洲 口

「茅場町駅」
「茅場町駅」
「日本橋駅」
「水天宮前駅」
「日本橋駅」

徒歩１分
徒歩１分
徒歩７分
徒歩８分
徒歩５分
徒歩9分

株式会社 田中印刷 東京営業所
　　　　 所長　田中祥三

2021（令和３）年５月１０日（月）

「茅場町駅」　６番出口

東京駅

茅場町

日本橋茅場町
郵便局

中央警察署

東京証券取引所

日本橋郵便局
小網神社

京葉線

東西線

都
営
浅
草
線

日
比
谷
線

銀
座
線

八丁堀
宝町

京橋

八重洲

日本橋

東京営業所

東京駅

茅場町

日本橋茅場町
郵便局

 中央警察署

東京証券取引所

日本橋郵便局
小網神社

京葉線

東西線

都
営
浅
草
線

日
比
谷
線

銀
座
線

八丁堀
宝町

京橋

八重洲

日本橋